CAMPEONATO

FEDERACI ON COLOVBOFI LA | NSULAR DE TENERI FE

02- I NSULAR
DESDE EL 01/01/2006 HASTA EL 31/12/2006

TI PO CONCURSO : TODOS
MODALI DAD : GENERAL

PUNTO DE SUELTA : 000- TODGOS
CLAS CLUB SQCl O NOVBRE PUNTOS  CCEFI Cl ENTE
1 38006 0043 DI AZ BAEZ, RAI MUNDO JOSE 38799 12, 440030
2 38001 0156 FERRERA RI VERO, CARLCS GUSTAVO 34601 8, 261802
3 38006 0439 HERNANDEZ HERNANDEZ, JUAN JESUS 33380 11, 099522
4 38006 0407 DELGADO GALVAN, GERARDO 33041 11, 179287
5 38030 0043 Her nandez Lorenzo., Jaine 32606 4, 497965
6 38006 0345 EXPCSI TO MONZON, SERd O 31151 10, 013227
7 38008 0014 MOLI NA PEREZ, VI CENTE 29035 6, 014792
8 38006 0328 GARCI A GONZALEZ, NMANUEL 28804 10, 244030
9 38008 0310 GONZALEZ ALVAREZ, SALVADOR 28648 5, 198657
10 38006 0045 PERDOMO CAl RCS, ROSENDO 28483 9, 301593
11 38007 0067 PEREZ GONZALEZ, FCO. JAVI ER 28395 6, 963055
12 38006 0415 PENA MELI AN, ANTONI O RAMON 27827 7,937562
13 38001 0139 ESTEVEZ Y MELI AN, TANDEN PENA 27681 11, 149685
14 38008 0314 FROST, EDWARD ANTHONY 27411 4,308038
15 38006 0422 MATEO ROVERO, JULI O FELI PE 26162 9,111919
16 38006 0441 DI AZ VENTURA, JCSE LU S 25861 8, 233305
17 38032 0113 FUENTES GUERRA, LU S 25659 7,015804
18 38008 0211 DORTA LU S, CARMELO 25620 6, 914618
19 38008 0077 PADRON LOPEZ, ANTONI O 25265 8, 074007
20 38008 0228 GARCI A LOPEZ, JUAN JCSE 25229 7,998153
21 38032 0148 BAUSI LI PENA, ESTEFAN A 24418 4,980368
22 38032 0009 LUGO DI AZ, JUAN DAN EL 24342 5,613628
23 38032 0130 SOSA HERNANDEZ, URBANO 23889 4, 665802
24 38030 0042 Domi nguez Ji nenez., JesUs 23737 3,117724
25 38008 0168 Dl S LOPEZ, AUGUSTO 23427 5,976832
26 38006 0356 RAVELO RAMOS, HERMANOS 23425 5,931891
27 38006 0425 SUAREZ GARCI A, JOSE CARLOS 23303 6, 677676
28 38006 0258 SI MO EDEL, RI CARDO 23291 4, 225371
29 38008 0313 MARTI N HERNANDEZ, JGSE 23221 3,714749
30 38008 0255 DE ARA ABRANTE, PABLO 22969 5, 143083
31 38008 0321 REAL MARTI N, FRANCI SCO 22950 8, 168366
32 38006 0428 COELLO HERNANDEZ, JORGE 22887 7, 785544
33 38008 0029 LOPEZ ALVAREZ, M GUEL 22509 6, 976622
34 38006 0289 DI AZ ALVAREZ, | SIDRO 22379 9, 042182
35 38007 0227 DI AZ GUARDI A, GUI LLERMO 21281 5, 792799
36 38006 0314 GUTI ERREZ SEPULVEDA, RANMON 21128 7,247472
37 38032 0001 MONTIEL LU S, TOM 21050 5,477711
38 38008 0337 PALOVARES HERNANDEZ, RI CARDO 20796 5,711967
39 38006 0061 DORTA RAMOS, DOM NGO 20732 4, 343257
40 38006 0281 G L GOYA Y DELGADO, MANUEL 20718 5,542413
41 38006 0414 RODRI GUEZ RODRI GUEZ, RAMON 20662 6, 472913
42 38032 0102 CARRI LLO DEL CASTI LLO FERNANDO 20645 3, 799253
43 38007 0235 SOSA PADRON, FERNANDO MANUEL 20489 6, 006302
44 38001 0070 HERRERA HERNANDEZ, ARMANDO 20397 8, 844213
45 38006 0418 Rl VERO MELI AN, MANUEL 20395 5,517741
46 38006 0248 RODRI GUEZ ARVELO, MARI NO 20335 6, 286853
47 38006 0038 PERDOMO CAl RCS, | SI DORO 19932 6, 592260
48 38002 0098 JORDAN MESA, JOSE MANUEL 19866 8, 194624
49 38006 0010 G L GARCI A, MANUEL 19819 9, 188509
50 38006 0177 GUTI ERREZ CABRERA, LORENZO 19628 6,471678
51 38008 0037 CALZADI LLA LORENZO, ANTONI O 19389 4,796907
52 38001 0018 GONZALEZ ALONSO, FRANCI SCO 19015 2,125669
53 38032 0019 SCHULZ, S| GFRI ED 18906 4, 380600
54 38002 0025 ESCOBAR HERNANDEZ, CESAR 18685 6, 396724
55 38032 0144 Di AZ ACOSTA, DOM NGO MARI O 18532 3, 475432
56 38007 0174 LORENZO LU'S, BRAULI O 18479 5, 945514
57 38008 0192 ENCI NOSO GONZALEZ, TOVAS 18455 4,311887
58 38001 0073 QUESADA LOPEZ, OSCAR 18425 5, 804634
59 38001 0150 MARRERO DI AZ, JOSE VI CTOR 18244 6, 412425
60 38008 0196 GARCI A BRI TO, HERMANGCS 18014 5, 333179
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38007
38030
38002
38006
38008
38006
38001
38008
38015
38007
38001
38007
38007
38030
38008
38006
38032
38007
38008
38007
38030
38007
38006
38006
38006
38013
38006
38002
38007
38006
38008
38007
38001
38001
38008
38036
38006
38013
38008
38008
38006
38006
38032
38015
38007
38001
38007
38007
38001
38013
38006
38008
38001
38007
38006
38008
38006
38008
38013
38006
38008
38006
38006
38001
38013
38032
38032
38007

0177
0065
0042
0384
0085
0355
0145
0191
0033
0123
0160
0187
0179
0045
0320
0427
0055
0280
0237
0128
0046
0194
0402
0392
0420
0007
0431
0041
0277
0337
0006
0183
0023
0007
0203
0006
0029
0052
0284
0165
0423
0375
0024
0022
0233
0078
0263
0256
0120
0142
0346
0032
0059
0322
0363
0260
0360
0054
0135
0298
0272
0309
0444
0149
0099
0029
0047
0284

GONZALEZ PADI LLA, JUAN
Curbel o Pl asencia., Denis

DE FUENTES BARRERA, FERNANDO
EXPOSI TO RQJAS , M GUEL ANGEL
MEDI NA LORENZO, LU S

AFONSO HERNANDEZ, JESUS FRANCI SCO
RODRI GUEZ PEREZ, PEDRO FDO.

MARTI N FUMERO, JESUS MANUEL

MARTI N RCDRI GUEZ, ELADI O

CARRI LLO TOSTE, TOMAS

AFONSO AFONSO, ANGEL

ALAYON DE LA ROSA, MARTI N

GARCI A TORRENS, | NOCENCI O
Rodriguez Martin., Andrés

REAL DEL PI NO, ANTONI O

MENDCOZA PENA, JOSE JAVI ER

ARVAS PADI LLA, JOSE ANTONI O
LOPEZ CARBALLO, RAMON

CABO MARTI N, AGUSTI N

MENDEZ EXPOSI TO, GREGORI O

Est evez Del gado., Juan Fco.
HERNANDEZ PEREZ, FCO. JAVI ER

Dl AZ TEJERA, SERG O DAVI D

GARCI A GONZALEZ, AURELI O

Rl VERO REVERON, MANUEL ARNMANDO
MEDERCS FUMERO, ALEJO

JEREZ HERRERA, MANUEL

MARTI N DURAN, JOSE

JACI NTO DI AZ, ANTONI O

CABRERA GARCI A, FRANCI SCO JAVI
GONZALEZ ESTEVEZ, JOSE

MARRERO MACHADO, ESTEBAN

GOVEZ REYES, ONESI MO

HERNANDEZ HERNANDEZ, JESUS LORENZO
MARTI N YANES, FELI PE

Portugués Marquez, G nes Felipe
EXPOS|I TO ROJIAS, SERG O

HERNANDEZ MARTI N, CARMELO

DE LEON GONZALEZ, DOM NGO

REAL GONZALEZ, MARTI N PEDRO

BAEZ JORGE, FELI X

RODRI GUEZ ALNMENARA, JESUS

Dl AZ ALVAREZ, VI CENTE

YANES MESA, PEDRO

Dl AZ CARBALLO, BAUDELI O

BONNET RODRi GUEZ, CARLOS
HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE MANUEL
SANTI AGO ORTI Z, LU'S

LUNA CARRI LLO, JCSE

HDEZ. GLEZ., JOSE GUI LLERMO
VALENCI A HERNANDEZ, JUAN M GUEL
DEL Pl NO GOMEZ, ANTONI O

HERRERA HERNANDEZ, JUAN CARLOCS
PRI ETO GONZALEZ, JAVI ER

EXPOS|I TO RODRI GUEZ, FELI X ANTONI O
TAMAJON HERNANDEZ, FRANCI SCO
DAMAS DAMAS, Rl CHARD

BARRETO MEDI NA, JOSE ARTURO
ALVAREZ MORALES, JOSE JERONI MO
GARCI A RAMOS, RAI MUNDO

RAMON DI AZ, ANTONI O

RODRI GUEZ MARTI N, DOM NGO

MEDI NA LEON, M GUEL

SABI NA SOSA, JOSE ROMAN

LU S PEREZ, MANUEL JESUS
ALMENARA DEL PINO, Mt DE LOS ANGEL
MONTANEZ MONTELONGO, JOSE ANTONI O
HERNANDEZ MARTI N, MANUEL JESUS

17949
17939
17917
17915
17896
17786
17776
17599
17486
17337
17285
16505
16351
16303
16165
16089
16053
15929
15784
15756
15623
15621
15572
15561
15529
15528
15524
15467
15436
15334
15210
15141
15127
15104
15084
15075
14841
14470
14281
13621
13555
13535
13511
13404
13306
13255
13239
13150
13141
13077
12992
12983
12968
12859
12846
12754
12739
12597
12481
12307
12260
12212
11777
11309
11085
10980
10858
10816

5, 303041
3, 317709
5, 913254
5, 933498
6, 225578
6, 524839
7,276710
4, 425949
6, 626751
5, 132353
8, 257614
4,100487
5, 236895
1,117901
4, 492497
5, 103229
4,118837
6, 284220
3, 431373
3, 734218
3, 073437
5, 361914
3, 735075
3, 048039
4,791021
3, 847985
6, 352159
7, 368602
3, 593298
5, 104646
2,769231
6, 211237
5, 685360
5, 981106
5, 828984
5, 984335
4,942158
5,172344
4, 213543
2,409418
3, 047844
3, 747104
4,131028
5,116970
4, 496000
3, 705846
4, 338443
5, 352999
4, 150416
2,911052
6, 861084
1,987419
3,497462
3, 780522
5, 752071
3, 637325
5, 060257
3,211942
4,329228
5, 144018
3, 106225
5, 513961
6, 297294
2, 556975
2,316843
1, 372819
1, 567005
4, 363554
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38013
38001
38030
38013
38032
38030
38012
38013
38001
38008
38002
38006
38006
38001
38008
38006
38015
38006
38006
38012
38013
38008
38012
38007
38008
38002
38007
38007
38006
38006
38001
38007
38032
38015
38008
38036
38012
38007
38006
38012
38032
38013
38032
38036
38012
38012
38032
38002
38006
38006
38001
38032
38007
38032
38002
38006
38006
38001
38015
38030
38006
38030
38001
38008
38008
38007
38036
38006

0125
0040
0005
0076
0133
0028
0004
0092
0045
0051
0091
0156
0416
0055
0030
0368
0004
0443
0390
0021
0020
0185
0041
0317
0332
0017
0260
0274
0163
0398
0112
0281
0095
0042
0254
0011
0020
0316
0169
0009
0048
0123
0121
0008
0012
0044
0123
0096
0338
0404
0002
0139
0202
0071
0073
0430
0354
0094
0051
0053
0122
0044
0141
0306
0318
0042
0001
0271

CEJAS CEBALLGCS, RAMON

ALMENAR LOPEZ, JUAN

CGonzé&l ez Al ayon. , Jose Carlos
RODRI GUEZ LU S, VI CTOR ANDRES
RODRI GUEZ QUI NTERO, JOSE
Correa Mrales., Lorenzo
MARTI N SOCAS, MARCOS

TORRES GLEZ, DIONISIO M

| GNACI O Y MANUEL SANTI AGO,
GARCI A PEREZ, 1| SI DRO

DE FUENTES BARRERA, CARLOS

DI AZ ALVAREZ, JUAN MANUEL
MELI AN PEREZ, ANTONI O JULI AN
GONZALEZ GONZALEZ, MANUEL
MARTI N TORRES, GASPAR

PEREZ GONZALEZ, JESUS

JEREZ RAMOS, SANTI AGO

ROSA JI MENEZ, JULI AN

MELI AN CABRERA, FELI PE

LOZANO GUZNMAN, ALFREDO

SI VERI O GRI LLO, RAFAEL JOSE
MARTI N GONZALEZ, CARMELO

LEON GONZALEZ, JOSE LAZARO
MARTI N PEREZ, CARVMELO BENJAM
CARRI LLO DEL PI NO, RAI DEL
PEREZ DE CASTRO Y CARRILLO LU S
HERNANDEZ RODRI GUEZ, JUAN JESUS
LORENZO GONZALEZ, GERVAN
REBOSO ACOSTA, JUAN

SEGURADO NCDA, FRANCI SCO
PERAZA GONZALEZ, SANTI AGO

DE ARA RCDRI GUEZ, PATRICIO
SOCAS MARTI N, GABRI EL

SANCHEZ HERNANDEZ, ELI SEO

DE LEON SANCHEZ, DOM NGO
Garcia Dorta, José Fernando

DI AZ GONZALEZ, JOSE ANGEL
MARTI N HERNANDEZ, FERNANDO
AFONSO RODRI GUEZ, MARCOS
MARTI N AFONSO, JOSE MANUEL

DI AZ BARRERA, | SI DORO

ROVERO PEREZ, RUBEN

RODRI GUEZ GOMEZ, JOSE MARI A
Gonzal o Duboy, Juan Pedro
GONZALEZ PEREZ, JOSE MANUEL
MARTI N AFONSO, TORI BI O

VERONA ACOSTA, JOSE ANTONI O
HERNANDEZ SANCHEZ, PEDRO MANUEL
S| VERI O MARTI N, JUAN

BERMUDEZ LU S, AYQZE

FRANCI SCO LORENZO, MAXI M NO de
BETHENCOURT LOPEZ, LEANDRO
PEREZ MACHADO, DOM NGO

DE VERA AFONSO, (OSCAR ANTONI O
MORALES CABRERA, JOSE LU S
BARROSO CHAVEZ, MANUEL
SANTANA ARVELO, JAVI ER F.
ACUNA RI VERO, JUAN

MARTI N PLASENCI A, JOSE LU S
Her nandez Lorenzo, Santos
RODRI GUEZ RODRI GUEZ, ANTONI O
Pérez Estevez., Jorge

DENI Z CABRERA, JOSE JAVI ER
GARCI A SANCHEZ, JUAN FRANCI SCO
MARTI N GONZALEZ, NMARTI N MANUEL
HERNANDEZ SACRAMENTO, FRANCI SCO
Gaméz Sanfiel, José Antonio
PERERA HERNANDEZ, HUMBERTO

10767
10702
10682
10619
10549
10519
10517
10494
10480
10479
10474
10471
10350
10260
10234
10118
10110
10073
10049
10030
10018
10005
10004
9831
9805
9633
9625
9451
9447
9398
8751
8730
8424
8366
8355
8259
8236
8227
8218
8201
8158
8122
8074
8074
8058
7960
7940
7768
7738
7717
7714
7708
7698
7583
7516
7479
7426
7408
7372
7365
7358
7346
7280
7272
7271
7249
7238
7214

2, 039957
3, 476975
1, 605511
2,465928
2,797541
2,462625
3, 124727
2, 831551
4,021321
2, 940635
3, 517395
3,461024
3,921731
4,481756
4,736924
4, 222767
3, 451816
1,327774
3, 460310
3, 074242
2, 852989
2,678342
3, 202125
2,520564
3,212038
4, 009687
2,478210
4, 406031
4,274638
4,107443
1,571001
1,579444
1, 214064
1, 756579
1, 376808
2,091670
2, 049698
1, 797700
1, 631405
1, 444170
2,059424
2,386391
0, 950487
3, 091646
0, 883193
2, 857757
1, 868576
3, 060859
2,239518
3, 229537
3, 100780
1,892174
2, 394698
1, 642751
2, 076375
3, 874745
2,634258
1, 633119
1, 909991
1, 418935
2,789788
0, 800957
2, 867696
1, 896585
1, 179097
2, 376359
2, 354044
2, 957890
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38015
38012
38035
38013
38012
38006
38015
38006
38007
38015
38006
38032
38013
38002
38032
38030
38036
38007
38001
38001
38015
38032
38032
38030
38006
38008
38006
38002
38030
38001
38032
38006
38001
38006
38002
38008
38035
38006
38008
38032
38002
38012
38008
38007
38008
38036
38032
38006
38008
38012
38032
38006
38012
38006
38012
38006
38035
38006
38012
38006
38008
38006
38015
38013
38035
38012
38001
38013

0005
0054
0002
0133
0049
0023
0092
0349
0300
0080
0406
0140
0132
0021
0135
0055
0005
0313
0130
0083
0109
0091
0093
0052
0366
0340
0243
0113
0049
0140
0142
0440
0037
0313
0110
0342
0004
0432
0087
0038
0053
0001
0273
0321
0188
0014
0141
0434
0217
0038
0117
0214
0011
0022
0048
0417
0008
0433
0057
0438
0341
0370
0085
0023
0003
0030
0030
0077

JI MENEZ CASANOVA, LUCI ANO
ALVARO AFONSO, JCSE MARI A
Cabrera Duque, Vidal

YANES LU S, PABLO

RODRI GES MARTI N, ANTONI O
PALMERO, PEPI TO Y HUGO

JORGE JI MENEZ, RUYMAN JOSE
MENDEZ FI GUERCA, LEOPOLDO
HERNANDEZ HERNANDEZ, JONAY

Rl VERO AFONSO, DAM AN RAYCO
GONZALEZ MORIN, PEDRO AGUSTI N
RODRI GUEZ PADI LLA, M GUEL ANGEL
VMENDEZ TRUJILLO, JOSE ANTONI O
RAMOS MORALES, ELI AS

EXPCSI TO CRUZ, JONATHAN

Leén Garcia., Jose Manuel
Herrera Rodri guez, Francisco J.
MARTI N HERNANDEZ, GREGCRI O
MARTI N GARCI A, JOSE NMANUEL
GONZALEZ REYES, FI LI BERTO
RODRI GUEZ RAMOS, LU S FERNANDO
MARTI N GONZALEZ, JOSE ANTONI O
GUTI ERREZ PEREZ, LU S YERAY
Her nandez Martin., Antonio

SALI NAS LI NARES, FRANCI SCO
HERNANDEZ PADRQON, ANDRES MANUEL
LUENGO POLO, MARCGCS

VARGAS REYES, MARI A | SABEL
Ranpbs Her nandez., Felipe Juan
DENI Z CABRERA, PEDRO M GUEL
LQIENDI O CROSA, RGCSARI O

PADI LLA DELGADO, NAYRA

RODRI GUEZ CANI NO, JCOSE CECI LI O
HERNANDEZ MENDEZ, RUBEN

DURAN ABREU, M GUEL ANGEL
PADRON RODRI GUEZ, JOSE ANTONI O
Rodri guez |uis, Pablo

RODRI GUEZ JI MENEZ, FRANCI SCO JAVI

AMADCOR DE ARA, ELIAS

PENA DE LA ROSA, GUI LLERMVD
LOPEZ PENALVER, M GUEL A.

VEDI NA HERNANDEZ , ORLANDO
CARBALLO GARCI A, CLAUDI O
MARRERO GONZALEZ, JOSE ENRI QUE
GONZALEZ GARCI A, JCSE

Pl asenci a Facundo, Antoni o Jesus
ESPI NO PI NEDA, JUAN FRANCI SCO

LOPEZ DE FUENTEZ, JORGE ALEJANDRO

GARCI A MARRERO, ANTONI O

RODRI GUEZ ROSQUETE, GABRI EL
PI NEDA PAZ, MANUEL

RODRI GUEZ ARVELO, JOSE MANUEL
CABALLERO GARCI A, ANGEL

PALMERO RCDRI GUEZ, ANDRES MARTI N

LU S POLEGRE, ANTONI O

Rl VERO MELI AN, JUAN ANTONI O
Afonso Darias, M Candel aria
HERNANDEZ ALONSO, JUAN PEDRO
HERNANDEZ RODRI GUEZ, W LLI AVS
RODRI GUEZ NEGRI N, RI CARDO
MELI AN FUMERO, LU S ANGEL
EXPCSI TO RQJAS, ANTONI O

PEREZ RODRI GUEZ, JUAN ANTONI O
BENCOMO HERNANDEZ, PEDRO RAFAEL
Rodri guez Al varez, Felix
BARRETO- CARLOS , TANDEM
TABARES RODRI GUEZ, DI EGO

LU S GARCI A, HNOCS.

7199
7077
6995
5848
5776
5741
5694
5657
5433
5369
5362
5347
5321
5306
5304
5283
5257
5201
5164
5148
5070
5053
5051
4989
4979
4954
4904
4886
4846
4840
4838
4838
4809
4796
4793
4778
4767
4690
4618
4573
4494
2866
2861
2845
2824
2816
2586
2544
2522
2501
2496
2494
2493
2483
2472
2451
2449
2447
2411
2394
2392
2389
2383
2354
2304
2298
2267

3,451648
2, 893848
2,827081
0, 742088
1, 103263
1, 652708
2,227309
2,032941
0, 333256
1, 502398
1, 505297
1, 628202
1, 202546
1, 409279
1, 905215
1,118486
1, 880083
1, 631155
0, 341085
0, 473526
0, 975151
1, 089643
1,110381
0, 054091
1, 609812
1, 534323
2,081441
2, 245741
0, 776603
2,582272
2,481702
2,512079
2,960728
2, 039109
3, 069167
1, 921422
1, 165656
2, 714054
2, 174427
3, 107044
3, 229308
0, 678860
0, 752036
0, 852612
0, 967443
1, 105702
0, 135643
0, 435507
0, 513087
0, 602595
0, 731489
0, 742317
0, 652964
0, 781165
0, 772960
1, 052774
0, 223111
0, 462059
1, 149955
1, 455347
1, 407789
1,527534
1,572244
0, 789616
1, 010035
1, 089846
1, 389434
0, 000000
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38013
38006
38007
38001
38036
38006
38001
38006
38001
38001
38032
38012
38016
38016
38007
38012
38015
38036
38006
38015
38035
38035
38015
38007
38008
38013
38032
38001
38032
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RDGEZ. CARBALLO, E. ALEXI S
ALBERTO DE LEON, JCSE
HERNANDEZ DELGADO, DOM NGO
RODRi GUEZ DELGADO, ANTONI O
Cabr era Hernandez, Manuel
FERNANDEZ GONZALEZ, NATEO

FI GUEROA EVORA, DOM NGO
GARCI A SANCHEZ, JOSE M GUEL
S| VERI O DARI AS, JOSE

QUESADA BATI STA, ANTONI O
COLOGAN GONZALEZ, JORGE
ZAMORA REGALADO, ANTONI O JCSE
MARTI N MENDOZA, RAMON

SANTOS RODRI GEZ, CARLOS ENRI QUE
GARCI A LLANGCS, JUAN

LUS R ZO EUGEN 0
HERNANDEZ RODRI GUEZ, AN BAL
CGonzéal ez Estevez, Jonay Sanet
SANTANA ARBELO, MANUEL
HERNANDEZ RODRI GUEZ, ALFREDO
Dorta Garcia, M Jose

Garcia Martin, M guel
GLEZ. - CALI MANO GOVEZ, CARLOS
RODRI GUEZ RODRI GUEZ, MANUEL
CALZADI LLA LORENZO, JULIO
GLEZ MENDEZ, M GUEL ANGEL

Di AZ RODRI GUEZ, DANI EL

DI AZ RODRI GUEZ, LU S JORGE
FUENTES PEREZ, JOSE JUAN
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